

# **Bloch Rønsholt IVS**

**Fyrrevej 28, Vemmedrup, 4632 Bjæverskov**

**CVR-nr. 39 79 61 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

---

**Lisbeth Bloch Rønsholt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bloch Rønsholt IVS Fyrrevej 28 Vemmedrup 4632 Bjæverskov  CVR-nr.: 39 79 61 71 Stiftet: 17. august 2018 Hjemsted: Bjæverskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbeth Bloch Rønsholt
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Associeret virksomhed</b>	Censea Office ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.577 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.210 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.577</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	41.089	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.302</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.210</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>34.210</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>34.210</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>34.210</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>113.727</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.727</u>	<u>1</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.727</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>155</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>155</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>113.882</u></b>	<b><u>1</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.210	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.211</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	0
Anden gæld	78.421	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.671</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>79.671</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>113.882</u></b>	<b><u>1</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	1
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	1
Resultatandel	0	34.210	34.210
	<b>1</b>	<b>34.210</b>	<b>34.211</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1	0
Tilgang i årets løb	<u>72.637</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>72.638</u></b>	<b><u>1</u></b>
Korrektion af tidligere opskrivninger	-5.890	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>50.905</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>45.015</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-3.926</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b><u>-3.926</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>113.727</u></b>	<b><u>1</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>74.601</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>78.527</u>	<u>0</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Censea Office ApS	Køge	40 %
